29 de Julho de 2021

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DA SERRA

EXTRATO DO 2° TERMO ADITIVO DO CONTRATO N° 017-6/2021
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 207/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 050/2021

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE BOM JESUS DA SERRA, ESTADO DA BAHIA,
através da Prefeitura Municipal de Bom Jesus da Serra, pessoa jurídica de direito públi-
co interno, inscrita no CNPJ nº 16.418.709/0001-41, situada a Praça Vitorino José Alves,
nº 112, Centro, na cidade de Bom Jesus da Serra, Bahia.

CONTRATADA: RITA DE CASSIA PECANHA DOS SANTOS, Inscrita no CNPJ
sob n° 29.022.079/0001-33, com sede na Rua Eny Guimaraes, nº 29, Bairro Candeias,
Vitória da Conquista, Bahia, CEP 45.022-666.

OBJETO: Prorrogação do Contrato n° 017-6/2021 cujo objeto é a Prestação de Ser-
viços Técnicos Especializados na Digitalização e Gerenciamento dos Documentos Pú-
blicos Municipais, Incluindo Encaminhamento Eletrônico (Upload) da Documentação
Mensal da Receita, da Despesa a da Prestação de Contas Anual do Município de Bom
Jesus da Serra no Sistema do E-TCM, Conforme Regulamentada pelas Resoluções do
TCM n°1337/15 e 1338/15.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA:
20002 – Secretaria Municipal de Administração e Planejamento
AÇÃO:
2011 - Manutenção da Secretaria de Administração
ELEMENTO DE DESPESA:
3390390000 – Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica

VALOR DO TERMO: R$ 21.000,00 (vinte e um mil reais)

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 107 da Lei nº 14.133, de 01 de abril de 2021.

DATA DA ASSINATURA DO TERMO: 29 de julho de 2022.

PRAZO DO TERMO ADITIVO: 02 de março de 2023.

Certifico para fins de prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi
devidamente divulgado com publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis.